
KEN Hygiene Systems er en innovativ virksomhed med over 85 års erfaring inden for  

udvikling, produktion, salg og service af vaskemaskiner til laboratorier, hospitaler og  

storkøkkener. 

Vi søger en softwareudvikler til embedded systemer.

KEN HYGIENE SYSTEMS er inde i en spændende udvikling, hvor kravene til nye produkter og løsninger er i fokus. Til at 
hjælpe os med at udvikle de bedste og mest konkurrencedygtige produkter søger vi en medarbejder til vores software-
afdeling.

Dine opgaver vil spænde over softwareudvikling til embedded systemer, software til serversystemer og software til 
integreret ’hjemmeside’ i produkterne. Du vil også komme til at udvikle software, der kan aflevere data til centrale 
data-opsamlingssystemer.

Du vil komme til at følge projekterne lige fra idefasen, og indtil de er fuldt implementeret.

Dine primære opgaver bliver:
•	 Udvikling og vedligeholdelse af software til embedded systemer
•	 Udvikling og vedligeholdelse af test- og dokumentationssoftware til serversystemer
•	 Udvikling og vedligeholdelse af software til web
•	 Teknisk support til indkøb og service
•	 Udarbejdelse af specifikationer og dokumentation

•	 Du har en baggrund som ingeniør eller tekniker
•	 Du behersker C, C++, C# og html-programmering
•	 Du er kreativ, og god til at generere nye ideer
•	 Du har evnen til at færdiggøre opgaverne til aftalt tid
•	 Du har gode samarbejdsevner, og er god til at kommunikere
•	 Du besidder evnen til at sætte dig i slutbrugerens situation

Det er en fordel hvis du:
•	 Har erfaring/kendskab til XML, HTTP, FTP, TCP og UDP
•	 Udover dansk, behersker engelsk i skift og tale

•	 En solid virksomhed med en stærk virksomhedskultur og et godt image
•	 Et spændende og alsidigt job med mange udfordringer, i en international orienteret virksomhed
•	 Et stærkt team bestående af dynamiske og gode kollegaer hvor tonen er åben og uformel

Har du lyst til at blive en del af KEN Hygiene Systems A/S og sætte dit præg på virksomhedens softwareudvikling, ser 
vi frem til at modtage dit cv.

Stillingen skal besættes hurtigst muligt, men vi venter gerne på den rigtige kandidat.

Ansøgning mærket ref.: 2456

Har du spørgsmål, er du velkommen til at kontakte Jørgn Ravn på tlf.: 2483 6084.
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